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Wir über uns 
 
Steuerkreis 2023/24 
 
 

 Name, Vorname Institution/Firma Mail 
 Stauber Susanne Arbeitsagentur  Schwandorf susanne.stauber@arbeitsagentur.de 
 Block Markus emz Hanauer GmbH & Co.KGaA markus.block@emz.hanauer.de 
 Danzl Florian Kreishandwerksmeister Schwandorf florian.danzl@schreinerei-danzl.de 
 Mendel Claudia  Kreishandwerkerschaft Schwandorf claudia.mendel@khs-sad.de 

 
 Grauvogl Anton Horsch Maschinen GmbH a.grauvogl@horsch.com 
 Ebnet Josef IHK Schwandorf ebnet@regensburg.ihk.de 
 Meyer Christian Wirtschaftsförderung Landkreis 

Schwandorf 
christian.meyer@landkreis-
schwandorf.de 
 

 NN Naabtal Realschule Nabburg NN@naabtal-realschule.de 
 Schwingl Thomas Schule-Wirtschaft-Experte Schwandorf,  

Doktor-Eisenbarth-MS Oberviechtach 
thomas.schwingl@schule.bayern.de 
 

 Vettori Renate Staatl. Schulamt im Landkreis 
Schwandorf, 
Vorsitzende AKSW 

renate.vettori@landkreis-
schwandorf.de 
 

 Licha Michael Sparkasse Schwandorf michael.licha@sparkasse-
schwandorf.de 

 Wölfel Michael Stv. Vorsitzender AKSW,  
Sophie-Scholl-Mittelschule 
Burglengenfeld 

Michael.Woelfel@schule.bayern.de 
 

 Zach Annika Gerresheimer Regensburg GmbH annika.zach@gerresheimer.com 
 Dotzler Stephanie LAG-Management Schwandorf, 

Landratsamt Schwandorf 
Stephanie.Dotzler@Landkreis-
Schwandorf.de 

 Abt Martin Schulleiter Berufliches Schulzentrum 
Schwandorf 

martin.abt@bsz-sad.de 
 

 Schmid Florian Geschäftsführer Lernende Region florian.schmid@landkreis-
schwandorf.de 

 Kaiser Christian HWK Ndb.-Opf. christian.kaiser@hwkno.de 
 Bauer Dominik R Schule Wackersdorf Dominik.Bauer3@schule.bayern.de 

 
 
Stand: 2024-01-13 
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